
REFERAT FRA MØTE I ÅS MENIGHETSRÅD  
  

Tid: Tirsdag 12. mai 2020, kl. 19-21.00 

 Videomøte: Teams 

  
  

 Ås menighets mål: 

1. Ås menighet skal arbeide med å inkludere nye kirkegjengere på en måte som gjør at alle  

    føler seg velkomne i kirke og menighet. 

2. Ås menighet skal legge til rette for at studenter ved NMBU deltar i Ås menighet i større  

    grad enn nå. 

3. Ås menighet skal legge til rette for samarbeid mellom Kulturskolen og andre musikalske 

    krefter i Ås og det musikalske arbeidet som alt er i Ås menighet. 

 

 

Til stede Forfall 

Knut Olav Moen (leder) Hilde Bertha Gillebo 

Ellen Ulvik Hansen (nestleder)  

Jan Kay Krystad (sokneprest)  

Jan Fredrik Holmqvist  

Elin F. Sæverås  

Janne Birgitte Ueland  

Lise Marit Hustad  

Elg Ola Nordrum  

Jenny Marie Schea Langseter (1. vara)  

Odd Henning Unhjem (vara)  

Linda Janson-Haddal (saksbehandler)  
 

 2020/25 GODKJENNING av innkalling/dagsorden 

 – Saker til Eventuelt? 

 

Vedtak: Innkallingen godkjennes. 

 

  1 sak til eventuelt: Oppstart av gudstjenester i kirkene i Ås 

 

 

  

2020/26 REFERAT fra forrige møte 

  Referat er vedlagt fra rådets møte 14. april 2020. 

 

Vedtak: Referatet fra rådets siste møte godkjennes. 

    

     

2020/27 OFFERLISTE 2. HALVÅR  

 Vedlagte offerliste for 2. halvår 2020, samt forslag til endringer 

sommeren 2020 gjennomgås og vedtas.  

 



Vedtak: Offerliste 2. halvår 2020 og endringer for sommeren 2020 vedtas. 

 

 

  

2020/28 FORELØPIG REGNSKAP PR. 30.04.20 

Linda gjennomgikk regnskapet pr. 30.04.20. 

 

Oppsummering: Det er lite «fysisk» aktivitet i menigheten nå, som resulterer i få utgifter 

(foruten de faste løpende, som lønn til ungdomsarbeidere og  

 menighetskoordinator). Inntektene i form av kollekt er også lave. Giver- 

 tjenesten har holdt seg stabil. 

 

 Det er i 2020 budsjettert med kr. 10.000 til reklame/annonser. Det er 

ønskelig å bruke 2-2500,- på fremming/reklame på sosialemedier i 

forbindelse med påmelding til konfirmasjon 2021. MR er positive til 

dette. 

 

    

2020/29 MENIGHETSMØTE OG MENIGHETSFEST 

AU foreslår å slå sammen menighetsmøte og menighetsfest (etter 

gudstjeneste) 20. september med arbeidstittel «Høsttakke-

menighetsfest», hvor det serveres grønnsakssuppe.  

 

Vedtak: MR ønsker å slå sammen menighetsmøte og menighetsfest, til en  

   «høsttakkemenighetsfest» 20. september. Festkomiteen jobber videre  

   med forslagene MR kom med. 

 

 

 

2020/30 OPPSTART AV GUDSTJENESTER I KIRKENE I ÅS 

MR diskuterte e-post fra kirkevergen av 12. mai, vedrørende oppstart av 

gudstjenester i kirkene i Ås. 

 

Vedtak: MR aksepterer forslag til gudstjenesteliste, og er åpne for at det 

fremdeles kan bli forandringer. MR mener alternativ 2 «påmelding til 

gudstjeneste via nett (og telefon)» er det beste alternativet.  

 

 Ellen, Jenny, Janne Birgitte (etter 29/5) og Elin (etter 1/6) kan stille som 

gudstjenestemedarbeidere. Andre som har mulighet til å hjelpe til gir 

Linda beskjed. 

    

 

Oppsummering: Det foreslås at man kan legge ut påmelding til alle gudstjenestene 

samtidig og legge inn en prioritering på hvilke/n av gudstjeneste man 

ønsker å gå på. Et annet forslag er at man kan gå etter fødselsmåned, 

eks. de som er født i første halvår går på gudstjeneste nr. 1 og de i andre 

går på gudstjeneste nr. 2. 

 

Det er uheldig å si at personer i risikogrupper ikke må komme på 

gudstjeneste, folk må selv gjøre den vurderingen.  

 



MR mener det bør være en gradvis opptrapping av gudstjenestene, først 

bør vi få til å arrangere gudstjenester innenfor smittevernreglementet, 

for så å åpne opp for nattverd. 

 

Det anbefales å bruke projektor der det er mulig, i stedet for 

programark.  

 

Det er viktig at det alltid er nok håndsprit tilgjengelig. 

 

 

       

Til orientering: 

 

• Menighetsrådsmøtet 9. juni blir et «fysisk» møte, gjerne utendørs. 

• Saker til Menighetsbladet? 

o Elin har snakket med Arve Skutlaberg, de er positive til et intervju 

med Olav Fykse Tveit i neste nummer av bladet som kommer etter 

pinse. Elin avventer svar fra Tveit. 

o 8. mai, 75 årsdag for frigjøringen. 

 

 

Kollekt april: 

Dato: Offerformål: Beløp 

12.04.2020 Egen menighet 1110 

 


